30/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=723266 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIVISÃO DE PAGAMENTO DE SERVIDORES ATIVOS - DIPSA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 73/2021 - DIPSA (11.02.26.04.05)
(Identificador: 202240133)

Nº do Protocolo: 23125.017294/2021-59

Macapá-AP, 28 de Julho de 2021.

Ao grupo: BINACIONAL DOCENTE ATIVOS, BINACIONAL TÉCNICOS ATIVOS, CAMPUS BINACIONAL,
CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES - DCBS, COORDENAÇÕES - DCEXT,
COORDENAÇÕES - DEDU, COORDENAÇÕES - DEPLA, COORDENAÇÕES - DFCH, COORDENADORES DE
CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DOCENTES DA UNIFAP, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES
TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP.

Título: CRONOGRAMA DA FOLHA DE AGOSTO/2021

Senhores Servidores,

Encaminhamos em anexo o cronograma da folha de agosto/2021.

Respeitosamente,

(Autenticado em 28/07/2021 11:21)
LUCAS JANUARIO DA SILVA

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 2280018

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 22090cb8da

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf